
　さて、誠に勝手ではございますが、下記日程を弊社休業日とさせて頂きますのでご案内申し上げます。

　休業中は全ての拠点において、サポートダイヤル、出荷業務含めた一切の業務を停止しております。

　お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上

敬具

イメージニクス株式会社　　　

記

【臨時休業日】　　2019年12月6日（金）　

臨時休業のお知らせ

　　　お客様各位

2019年 10月 吉日　　　

IMAGENICS

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

拝啓


